



Spettrup Autolak ApS

Nederholmsvej 34
8722 Hedensted

CVR-nr. 37835072

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2024

Lars Bo Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Spettrup Autolak ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af autolakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -126.321, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.994.258, og en egenkapital på kr. 1.716.987.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.039.866	2.242.566
Personaleomkostninger	1	-2.018.408	-1.739.854
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-131.536	-146.892
Driftsresultat		-110.078	355.820
Andre finansielle indtægter		6.209	0
Andre finansielle omkostninger		-59.887	-39.618
Resultat før skat		-163.756	316.202
Skat af årets resultat		37.435	-72.858
Årets resultat		-126.321	243.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.321	243.344
		-126.321	243.344

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		44.000	66.000
Immaterielle anlægsaktiver		44.000	66.000
Grunde og bygninger		2.834.028	2.626.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.400	214.396
Materielle anlægsaktiver		2.976.428	2.841.362
Deposita		34.500	34.500
Finansielle anlægsaktiver		34.500	34.500
Anlægsaktiver		3.054.928	2.941.862
Råvarer og hjælpematerialer		269.301	238.875
Varebeholdninger		269.301	238.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.869	524.838
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.806	0
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	0
Andre tilgodehavender		5.128	38
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	7.450	0
Periodeafgrænsningsposter	3	168.000	210.000
Tilgodehavender		664.253	734.876
Likvide beholdninger		5.776	2.319
Omsætningsaktiver		939.330	976.070
Aktiver		3.994.258	3.917.932

Spettrup Autolak ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.666.987	1.793.308
Egenkapital		1.716.987	1.843.308
Hensættelser til udskudt skat		328.157	365.592
Hensatte forpligtelser		328.157	365.592
Gæld til kreditinstitutter		750.986	824.184
Langfristede gældsforpligtelser	4	750.986	824.184
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		73.198	71.337
Gæld til kreditinstitutter		283.267	91.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.322	125.350
Selskabsskat		0	19.516
Anden gæld		430.341	246.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	76.033
Periodeafgrænsningsposter		170.000	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.198.128	884.848
Gældsforpligtelser		1.949.114	1.709.032
Passiver		3.994.258	3.917.932
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Spettrup Autolak ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	1.793.308	1.843.308
Årets resultat	0	-126.321	-126.321
Egenkapital 31-12-2023	50.000	1.666.987	1.716.987

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.727.384	1.504.008
Pensioner	220.078	149.236
Andre omkostninger til social sikring	70.946	86.610
	<u>2.018.408</u>	<u>1.739.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023	2022
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	7.450	0

Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabets kapitalejer og direktør på i alt kr. 7.406. Lånet er blevet renteberegnet med en rente på 13,25% for december måned, hvor udlånet er sket. Renterne udgør i alt kr. 44. Lånet er efter status blevet indfriet ved, at selskabet som løn har overført fordringen til selskabets ledelse.

3. Periodeafgrænsningsposter

Leasingydelse	<u>168.000</u>	<u>210.000</u>
Saldo ultimo	<u>168.000</u>	<u>210.000</u>

Ud af de samlede periodeafgrænsningsposter på kr. 168.000 er kr. 126.000 langfristede.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>750.986</u>	<u>73.198</u>	<u>440.217</u>
	<u>750.986</u>	<u>73.198</u>	<u>440.217</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 19 til 48 måneder. Den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør kr. 585.356.

Selskabet hæfter solidarisk med selskabets anpartshaver for danske kildeskatter af løn udgørende kr. 3.250, indtil der sker indberetning/opkrævning fra Skattestyrelsen.

Noter

2023

2022

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 824.184 pr. 31. december 2023 er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.911.000 med pant i ejendommen Nederholmsvej 34, 8722 Hedensted, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.834.028.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse er der deponeret ejerpantebrev kr. 800.135 med pant i ejendommen Nederholmsvej 34, 8722 Hedensted, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.834.028 samt udstedt virksomhedspant for kr. 500.000 med pant i goodwill, anden driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2023 kr. 859.571.